
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H6T87

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 61974731 DIČ: CZ61974731 

Trade FIDES, a.s.

Dornych 129/57 

61700 Brno

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000992/2019 23.08.2019 Pešek Vladimír Ing. 386720148

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

připojení KÚ JčK na modernizovaný systém centrální ochrany PČR

Dodávka a montáž OZ-LR úplná včetně příslušenství (Aku, kabeláž, anténní systém), vizualizace čidel PZTS, práce 
technika (instalace, mněření, ...) a servisní podpora Silver pro OZ na 1 rok.
Vyčíslení jednotlivých nákladů je v přiložené cenové kalkulaci.

Předběžná cena max. 70 360,00 Kč bez DPH; 85 135,60 Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Souk/up Petr Mgr.
vedoucí odboru

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v 
registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

*KUJCP01H6T87*



Při fakturaci uváděpe na daňow doklad pouze učet /veřejnčn\ u správce daně podle ustanoveni $ IP9 odst. 2 písni, e) /akona č 25.2004 Sh . o I >P11 \e /není po/déjMJ
předpisu. V opačném případě se vvstas lijete riziku, ze Váni DPH uhradíme na učet Vašeho >pra\ee dané podle í ! 09a jmenovaného zákona. I olez platí i \ případe. že se

stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odsl. o téhož /akona.

Potvrzenou objednávku č. 000992/2019 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na c-mail zadavatele:

Bc. Tomáš Koželuh, vedoucí střediska Plzeň

FIOES'

í fStf£ I- Otl s
Dot nyt fi s :
$17 03 Brna
$iká‘stx-
SWťftov* Vi?'Z
Uf 00
i ■ 11*. ?í,

Osoba zaslupujíeí organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce) Vlastnoruční podpisu razítko

Datum.
4.9.2019



Montáž OZ-LR - koncový bod 

Příloha č. 1

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Objekt: Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

Označ. VIZUALIZACE Autor díla
Typ/Model/

Licence
Počet Mj.

Cena bez 
DPH

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s

DPH

VZ1 Vizualizace čidel PZTS - Koeficient k1 (Příloha č. 2b RS - část T) 1 ks 4 100,00 Kč 21 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

VZ2 Vizualizace čidel PZTS - Koeficient k2 (Příloha č, 2b RS - část T) 3 ks 2 000,00 Kč 21 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

VZ3 Vizualizace čidel PZTS - Koeficient k3 (Příloha č. 2b RS - část T) 8 ks 60,00 Kč 21 480,00 Kč 580,80 Kč

10 580,00 Kč 12 801,80 Kč

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ Autor díla
Typ/Model/

Licence
Počet Mj.

Cena bez
DPH

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

OZ1 Dodávka OZ-LR bezAKU PZR-1 1 ks 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč

38 220,00 Kč 46 246,20 Kč

Označ. MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla
Typ/Model/

Licence
Počet Mj.

Cena bez
DPH

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

MOZ2 Montáž OZ-LR úplná (Příloha č. 2b RS - část J.25) 1 kpl 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

RS7
Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( měření) - 

člověkohodina
1 hod 950,00 Kč 21 950,00 Kč 1 149,50 Kč

15 850,00 Kč 19 178,50 Kč

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla
Typ/Model/

Licence
Počet Mj.

Cena bez
DPH

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

PŘ2 AKU 12V/18Ah (gelový. bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) LC-XD1217AP 1 ks 1 390,00 Kč 21 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč

PŘ8 LAN kabel cat 5e -1 metr UTP cat. 5e 20 m 5,20 Kč 21 104,00 Kč 125,84 Kč

PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS - část S.1)
KOAX DRAKA
2.7/7.3 CF PE 

(H1000)
10 m 44,40 Kč 21 444.00 Kč 537,24 Kč

PŘ13 Dodávka vnitřní antény - zisk 0 dBi VA02 s protiváhou 1 ks 1 612,00 Kč 21 1 612,00 Kč 1 950,52 Kč

3 550,00 Kč 4 295,50 Kč

Označ. SERVISNÍ PODPORA DLE SLA Autor díla
Typ/Model/

Licence
Počet Mj.

Cena bez
DPH

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

SLA1 Servisní podpora Silver pro OZ na 1 rok (Příloha č. 3 RS - část B.4) 1 kpl. 2 160,00 21 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

CENA CELKEM 70 360,00 Kč 85135,60 Kč


